СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

( XII СЕССИЯ   III СОЗЫВА)

от «09» апреля  2015 года   №57

Об отмене Решения № 52 от 25 декабря 2014

года. «Об утверждении схемы

теплоснабжения сельского поселения

Алькатваам»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством на

основании   Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года

№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения, Совет депутатов сельского поселения Алькатваам

РЕШИЛ:

  1. Отменить Решение  Совета депутатов сельского поселения Алькатваам № 52

от 25 декабря 2014 года  «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского

поселения Алькатваам»

2. Обнародовать  Решение Совета депутатов сельского поселения Алькатваам

об отмене Решения  Совета депутатов сельского поселения Алькатваам № 52 от 25

декабря 2014 года «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения

Алькатваам»

3. Решение Совета депутатов сельского поселения Алькатваам об отмене

Решения  Совета депутатов сельского поселения Алькатваам № 52 от 25 декабря

2014 г. «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Алькатваам»

вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского

поселения Алькатваам                                                                         Л.В. Линник